公告编号：2024-014

证券代码：830868         证券简称：建策科技       主办券商：南京证券

南京建策科技股份有限公司

2023 年年度权益分派实施公告（更正公告）

本公司董事会于 2024 年 5 月 23 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《南京建策科技股份有限公司 2023年年度权益分

派实施公告》（公告编号：2024-010），由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。

一、更正内容

更正前：

“南京建策科技股份有限公司，2023 年年度权益分派方案（详见公告编号：

2024-009）已获 2024 年 5月 21日召开的股东大会审议通过，现将权益分派事宜

公告如下：”

“2、扣税说明：

（2）对合格境外投资者股东，根据国税函[2009]47 号，公司按 10%的税率

代扣代缴所得税后，实际每 10股派发 0元。”

更正后：

“南京建策科技股份有限公司，2023 年年度权益分派方案（详见公告编号：

2024-008）已获 2024 年 5月 21日召开的股东大会审议通过，现将权益分派事宜

公告如下：”

“2、扣税说明：

（2）对合格境外投资者股东，根据国税函[2009]47 号，公司按 10%的税率

公告编号：2024-014

代扣代缴所得税后，实际每 10股派发 1.116 元。”

二、其他

除上述更正外，公司 2023 年年度权益分派实施公告中的其他内容未发生变

化。南京建策科技股份有限公司 2023 年年度权益分派实施公告（更正后）与本

公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台

（http://www.neeq.com.cn）。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

南京建策科技股份有限公司

董事会

2024年 5月 29日